
 

 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 29/2025 z dnia 27 marca 2025 r.  

 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 25/31/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lipca 2011 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart 

płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Wąbrzeskiego i jego jednostek organizacyjnych, 

a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu zmienionej uchwałą 

nr 165/315/2022 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 listopada 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2025 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 27 marca 2025 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Służbową kartę płatniczą przyznaje się do dnia 30 czerwca 2026 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 /-/ Krzysztof Maćkiewicz 

      Starosta Wąbrzeski 

 


